Fornitura di soluzioni per esigenze tecniche ditubi per
turbocompressori, sistemi di ra�reddamento e riscaldamento.
Approvato TS 16949
V3
HOSE & SILICONE
O E M  C O S T R U T T O R I  S P E C I A L I Z Z A T I  D I  T U B I  I N  S I L I C O N E
HOSE & SILICONE

Colore: esterno Blu, anima Blu
HOSE & SILICONE
Caratteristiche:
Temperatura costante di esercizio -55°C to +180°C. Rinforzato con �bre di Nylon. Resistente agli additivi del liquido di ra�reddamento.
Il tubo in silicone per riscaldamento viene immagazzinato su bobine in legno o venduto a metri per soddisfare le esigenze dei clienti.
19
Secondo le speci�che
Secondo le speci�che
Secondo le speci�che
Secondo le speci�che
Secondo le speci�che
Secondo le speci�che
Secondo le speci�che
  SSH/6       6
  SSH/10     10
  SSH/12     12
  SSH/16     16
  SSH/19     19
  SSH/25     25
  SSH/32     32
                     M
     PSI     BAR
No. pezzo   I.D. mm O.D. mm Pressione
di scoppio

lunghezza.
Consultate il nostro listino prezzi per la gamma completa
delle misure disponibili.
20
Canalina in Silicone
Doppio Strato
HOSE & SILICONE
Raggio di temperatura: -70°C �no +260°C
e periodicamente +280°C.
Interno liscio.
Molla di spirale d’acciaio integrata nella parete.
A prova di nodo.
Conforme alle direttive RoSH.
21
 SD2-13 13 4  3.00 0.74 9.50
 SD2-19  19  4  3.00 0.73 12.50
 SD2-22  22  4  3.00 0.72 14.00
 SD2-25  25  4  2.80 0.71 17.50
 SD2-32  32  4  2.70 0.65 20.00
 SD2-38  38  4  2.60 0.60 24.00
 SD2-41  41  4  2.60 0.59 25.50
 SD2-45  45  4  2.60 0.58 27.00
 SD2-51  51  4  2.60 0.52 30.50
 SD2-57  57  4  2.50 0.48 33.50
 SD2-63  63  4  2.40   0.46 36.50
 SD2-70  70  4  2.10 0.44 40.00
 SD2-76  76  4  2.10 0.43 43.00
 SD2-80  80  4  2.10 0.42 45.00
 SD2-83  83  4  2.10 0.41 46.50
 SD2-89  89  4  2.00 0.40 49.50
 SD2-95  95  4  1.90 0.37 52.50
 SD2-102  102  4  1.90 0.35 56.00
 SD2-115  114  4  1.50 0.30 63.00
 SD2-127  127  4  1.40 0.23 69.50
 SD2-140  140  4  1.30 0.20 76.00
 SD2-152  152  4  1.20 0.17 82.00
 SD2-178  178  4  1.00 0.12 95.00
 SD2-203  203  4  0.70 0.09 107.50
 SD2-254  254  4  0.50 0.07 133.00
 SD2-305  305  4  0.50 0.07 158.50
LHSS
P/No ID mm
Lungh-
ezza